

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002666



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 20.06.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ano

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129774240	Z00000433	Šroub spongiozní 44mm 129774240	205,30	12,0	1,00 ks	205,30	229,94
129796360	Z00000438	Šroub spongiozní 55mm 129796360	205,30	12,0	6,00 ks	1 231,80	1 379,62
129782950	Z00018830	Dlaha tib. dist. med.; 10 ot., 233 mm, pravá	5 776,11	12,0	2,00 ks	11 552,22	12 938,49
129771333	Z00000124	Hřeb rekonstrukční krátký Ti 11x135°	5 992,66	12,0	4,00 ks	23 970,64	26 847,12
129771443	Z00000981 Z_A1	Šroub do krčku Ti, 8,0x95mm (chir.op.s.)	2 040,87	12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32
129771613	Z00001216 Z_A1	Zátka Ti D8xL10xM8mm, 6HR 5	377,36	12,0	5,00 ks	1 886,80	2 113,22
129790253	Z00001233	Hřeb pravý	6 322,11	12,0	3,00 ks	18 966,33	21 242,29
129771423	Z00001311 Z_A1	Šroub do krčku Ti 8x85mm	1 981,42	12,0	3,00 ks	5 944,26	6 657,57

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002666



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129771463	Z00006386	Šroub do krčku Ti 8x105mm	2 040,87 12,0	6,00 ks	12 245,22	13 714,65
129791553	Z00007341	Šroub zajiš. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60 12,0	5,00 ks	3 338,00	3 738,56
	Z_A1					

Cena celkem bez DPH	85 463,18 CZK
Celkem DPH	10 255,60 CZK
Cena celkem s DPH	95 718,78 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-002666, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.